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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 821-840 no 4 133.
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Registracijas numurs

90001708717

40900040015

40900016102

90002183562

50900015791

40900010190

40900025247

50900025291

40900025092

40900024434

40900024792
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40900039779
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Nosaukums

KULTURAS INFORMACIJAS SISTEMU CENTRS

KULTURAS UN TURISMA PARVALDE

KURZEMES APGABALTIESA

KURZEMES PLANOSANAS REGIONS

KURZEMES RAJONA TIESA

KUSAS PAMATSKOLA

KEGUMA NOVADA BIBLIOTEKA

KEGUMA NOVADA BIRZGALES BIBLIOTEKA

KEGUMA NOVADA SOCIALAS APRUPES CENTRS "SENLIEPAS"
KEGUMA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "GAISMINA"
KEGUMA VIDUSSKOLA

KEIPENES PAMATSKOLA

KEKAVAS MAKSLAS SKOLA

KEKAVAS MUZIKAS SKOLA

KEKAVAS NOVADA BARINTIESA

KEKAVAS NOVADA CENTRALA ADMINISTRACIJA

KEKAVAS NOVADA CENTRALA BIBLIOTEKA

KEKAVAS NOVADA PASVALDIBA

KEKAVAS NOVADA PASVALDIBAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"AVOTINS"

KEKAVAS NOVADA PASVALDIBAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"IEVINA"
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